
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS PMF-21.06.24.01-TP/2021

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

30/07/2021 05/07/2021 05/07/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, LOCALIZADA NA AV. CRIANÇA DANTE VALÉRIO, 481, CENTRO - 
FORQUILHA/CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PINTURA DE DIVERSOS EQUIPAMENTOS PÚBLICOS E SUBSTITUIÇÃO DE ESQUADRIAS 
NO MUNICÍPIO DE FORQUILHA/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EDGLEISON SILVEIRA MARINHO

Responsável pela Informação GABRIEL JANIO RODRIGUES ALBUQUERQUE

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico BRENO DE SIQUEIRA MENDES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/07/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

05/07/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

05/07/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FORQUILHA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PARTE 1 pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL PARTE 2 pdf

Prefeitura Municipal de Forquilha
Av. Criança Dante Valério, 481 - Centro - 62.115-000 - Forquilha\CE

CNPJ: 07.673.106/0001-03 - Tel: (88) 3619-1167

Prefeitura Municipal de Forquilha 
https://forquilha.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=283

Emitido: 01/12/2021 22:29:12


